（様式１号）

                                                  令和  年    月    日

      NPO法人大木町スポーツ協会

      理事長 山 北 清 四 郎  殿

                                  団 体 名

                                  代表者氏名                    印

令和 年度 助成金交付申請書

    標記助成金について、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

  １ 申 請 金 額

         ①  団体運営助成金                              円

         ②  主催事業助成金                              円

  ２  添 付 書 類

            ・事業実施計画書 （様式２号）

        ・収支予算書   （様式３号）

（様式１号）

〔記入方法〕

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

NPO法人大木町スポーツ協会

      理事長 山 北 清 四 郎  殿

                                 団 体 名   大木町○○○連盟

                                代表者氏名  会 長 ○○ ○○   印

令和 年度 助成金交付申請書

    標記助成金について、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

  １ 申 請 金 額

         ①  団体運営助成金   内 示 額  円（専門部15,000  少年部24,000）

         ②  主催事業助成金   内 示 額  円 （専門部１回20,000 2回まで）

                                                 （少年部１回30,000 1回のみ）

  ２  添 付 書 類

            ・事業実施計画書 （様式２号）

        ・収支予算書   （様式３号）

  ＊主催事業を行わない団体は、様式２及び様式３については斜線を引いて提出